Torque Hinge

E6 rwoevy

34 4%¢5.2 IEE@ER

+ 3 E
(éz (N s
3/ o
\ /
4.5
2X¢1 287U, JE0.7 1o
® BHDIF
34+0.2
o <
o
o
+H
<
o
4%¢6'S"
- RIEMLIE20% T (N-m) g ) BUNBY—ER
= BB/ S EE =8 pryrz
E6-10-420F-50 2.3/1.4 9% M5X%10
E6-10-430F-50 | 3.4/2 9%  M5x10
E6-10-440F-50 4.5/2.7 9% M5x10
E6-10-420R-50 | 1.4/2.3 9% M5X%X10
E6-10-430R-50 | 2/3.4 %  M5x10
E6-10-440R-50  2.7/4.5 9%  M5x10
E6-10-416-50 |1.8/1.8 9% M5X%X10
E6-10-420-50 |2.3/2.3 % | M5x10
E6-10-430-50 |3.4/3.4 9% M5x10
E6-10-400-50 “U—/7JU— 9% M5X%X10
#1: 2FEORBRREOEHASTYT. EHISFRBRETHY. R
ETEBIEE A

N\ NBK @E/17y021 0575-23-1162

-

MAN&MACHINE
ELEMENTS

e LYUHEDRELH>TH. FEDUBTCRERZLET
(TU—RILTIA TERL).

o [EEEG S SO CRENVINRE I TE A—BIA
IHBUET,

o BlFBEEICEL, BALBEEICEL, FRFZDHICTBH
EBRICHULERNVIERETNE. FOBRESE - %
LUEEHBITENTEXT,

® [E6-10-4+F-50—|E@ENL > EENLT
[E6-10-4%%R-50— BB~ LT <E@EGNLT
[E6-10-4 -50 —IE@E ML I=E@EE LT

® A YV TNAETUTERILN(SUSXM7 &) ZHBLE T .
RUMBY—ER (BIRE) ZFIALEE L,

o HE

-
AR
O [o)
==,
» 5
AY
HEOKA HEEAREN)  WEEEN)
R 200 11000
A 200 2800
o HE- LIS 0o
E6
BRes
* BERE (DOELE)
AEAEERILS
(RUHET—E2) SUSXM7

® BHBIET I - MPIINBKIT T YA METBEL R,

E6-10-420F-50
|

E6-10-420F-50-P
| —
RUAE

5-£2
BUREY L2 (BINR) ZCHROSBEE. BRREOKRI P EEN
LTLRE L,

info@nbk1560.com https://www.nbk1560.com



